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BASHIIA "
TIRANE Bgollcan Cities Network

REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA E TIRANES

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT
DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Agjencia e Pargeve dhe Rekreacionit

Adresa Rruga “Xhezmi Delli”’,Godina Nr.20, Tirané

E-mail hariziledjana@yahoo.com, prokurime@aprtirana.al
Adresa e éeb-fages www.aprtirana.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar”

3. Numri i referencés sé procedurés: Nr.Ref-11372-06-27-2024
4. Objekti i kontratés: “Blerje tapet bari”

5. Fond limit total éshté: 1,720,833 (njémilion e shtatéqind e njézet mijé e tetéqind e
tridhjeté e tre) Lekeé pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

Afati i lévrimit t&¢ mallit do té jeté nga data e nénshkrimit té kontratés deri me
31.12.2024.Malli do té Iévrohet sipas kérkesés sé Autoritetit Kontraktor.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:08/07/2024, ora 10:00

Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tirang, Shqipéri info@aprtirana.al 1


mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/

Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tirang, Shqipéri info@aprtirana.al



